ふりがな 性別

園児氏名 男・女

登録時年齢 血液型

自宅住所

電話番号

ふりがな

保護者氏名

勤務先

勤務先電話番号

曜日

時間

□アレルギー(無・有(　　     　 　)

みのりいちば保育園

一時保育利用登録申込書

みのりいちば保育園の利用案内及び契約内容を承諾の上、

下記の通り一時保育利用登録を行います。

※太枠内のみご記入ください

　申込日　　   　　年　　　月　　　日

利 用 日

〒(　　　-　　　　)

園確認欄

　　　歳　　　か月

生年月日

　　　年　　月　　日

　　　　型

月　火　水　木　金　土　不定期　(利用日を○で囲んでください)

登園時間　　　　：　　　　/　降園時間　　　　：

□母子手帳   ( 出生届 ・ 予防接種 )

㊞

 園   住   所 〒984-0015

宮城県仙台市若林区卸町4丁目３－１

電話　(022)354-0092

園          名

 施設長氏名

契約書

保護者住所

保護者氏名

みのりいちば保育園

佐藤　恵

１、完全予約制のため、利用に当たっては前日の17時までに予約を行ってください。

２、お子さまが伝染病に感染、あるいはその疑いがある時、また、37.5℃以上

　　の発熱がある時はお預かりできません。

３、お預かり中に37.5℃以上の発熱が見られた場合は、お迎えのご協力を

　　お願いします。

４、保育料はお迎えの際にその都度現金でお支払いをお願いいたします。

５、未納利用額がある場合は、その日以降の利用をお断りいたします。

６、予約状況によっては、事前のご予約でもご利用をお断りすることがあります。

７、一時保育利用登録の抹消が必要な場合は施設長までお申し付けください。

８、損害責任保険に加入していますが、呼吸器、心臓等の持病がある場合、

　　それに関わる障害については責任を負いかねます。

上記の契約を締結いたします。

年　　　月　　　日